
 1

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições, 

 
RESOLVE: 

 
1.0 - PROPÓSITO 
Constituir a Comissão que conduzirá o Processo de Avaliação e Desempenho dos servidores da 

Fiocruz lotados na Escola Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio nos setores da Coordenação 

de Administração, Serviço de Informática e Secretaria Escolar.  

 

2.0 - OBJETIVO 
Organizar e conduzir o Processo de Avaliação e Desempenho dos servidores a serem avaliados 

de Julho de 2006 a Agosto de 2007. 

 

3.0 – COMISSÃO 
− Geisa Francisco da Silva 

− Luis Américo Marinho Ribeiro 

− Mário Sergio Zacharias Homem  

 
4.0 – PRAZO 
O período de realização do processo de Avaliação de Desempenho será de 05 a 14 de 

novembro de 2007. 

 
5.0 – VIGÊNCIA 
A presente Portaria tem vigência a partir da data da publicação. 

 
 
 
André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 

 

 

 

 

 

   Número 

                                  

034/2007-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 01/11/2007 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

01/11/2007 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

  -------- 


